排 水 設 備 工 事 指 定 店 変 更 届

                               年  月  日

 金ケ崎町長      様

                  届出者 住所（所在地）

                      氏名（名 称）

                      代表者の氏名         印

              電 話 番 号

 下記のとおり変更したので、金ケ崎町排水設備工事指定店規程第８条の規定により、

届け出ます。

                  記

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後